2023年 12月８日

各 位

会社名 ヒューマンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐藤 朋也

 （コード：２４１５、東証スタンダード）

問合せ先 取締役経営企画担当 佐藤 安博

  （ＴＥＬ：０３－６８４６－８００２）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、2023年 12月８日開催の取締役会において、会社法第 178条の規定に基づき、当社の流通株式比率の

向上と発行済株式総数の減数を通じた株主利益の増進を図る観点から、自己株式の消却を決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類  当社普通株式

２．消却する株式の総数  609,201株

（消却前の発行済み株式総数に対する割合 5.54％）

３．消却予定日  2023年 12月 22日

（ご参考）

消却後の発行済み株式総数 10,377,999 株

以 上